TỔNG CỤC DU LỊCH
TẠP CHÍ DU LỊCH

Số: 84/CV-TChDL

V/v: Tuyên truyền trên ấn phẩm
Vietnam Today năm 2022.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  1    tháng   11   năm 2022

Ấn phẩm Vietnam Today bằng tiếng Anh in màu toàn bộ trên giấy couché
ngoại, độ dày từ 50 đến 60 trang, khuôn khổ hiện đại (21cm x 29,7cm) với thiết kế
trang trọng, lịch lãm. Ấn phẩm tập trung đăng tải nhiều thông tin, bài viết chất
lượng, nội dung phong phú, hấp dẫn, hình ảnh đẹp về các điểm đến, các sản phẩm
du lịch, dịch vụ hấp dẫn trên mọi miền Tổ quốc... Thời gian xuất bản ấn phẩm vào
ngày 15 hàng tháng, phát hành rộng rãi trong các sự kiện xúc tiến của ngành Du
lịch, nhà hàng, khách sạn, doanh nghiệp lữ hành, vận chuyển khách, cơ sở đào tạo
du lịch…, du khách trong và ngoài nước.

Với mục đích cung cấp thông tin đến đông đảo bạn đọc, Tạp chí trân trọng kính
mời Quý đơn vị tham gia hợp tác, giới thiệu hình ảnh hoạt động, quảng cáo các sản
phẩm, dịch vụ của đơn vị trên ấn phẩm Vietnam Today (tiếng Anh).

Vị trí trang đăng Giá tiền
Bìa 4 30.000.000đ
Bìa 2 25.000.000đ
Bìa 3 20.000.000đ

Trang ruột 16.000.000đ
1 trang bài PR 10.000.000đ
1/2 trang ruột 8.000.000đ

Tạp chí rất mong nhận được sự cộng tác nhiệt tình của Quý đơn vị.
Liên hệ: 028 6282 5186 | 0937231258  | booking@bookingquangcao.com.vn

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, VKO (50)

TỔNG BIÊN TẬP

Nguyễn Đức Xuyên